
 

 

Ufficio di Gabinetto del  Rettore 

         Piazza Umberto I, 1 Palazzo Ateneo 

         70121     Bari (Italy) 

Tel. +39 0805714483  

fax +39 0805714697 

         email: ufficio.gabinettorettore@uniba.it 

 
 

 
 

 
D.R. n. 1488          IL RETTORE 
 

 
 

VISTO il D.R. n. 1281 del 05 maggio 2016 con cui è stato costituito un 

Gruppo di lavoro con il compito di sensibilizzare la comunità 

educante riguardo alle caratteristiche dello spettro autistico, 

facilitando un processo di integrazione e raccordo delle diverse 

agenzie educative del Territorio Pugliese, attraverso iniziative di 

partecipazione, consultazione, programmazione integrata e 

partenariato; 

RAVVISATA la necessità di individuare un’unità di personale, di comprovata 

esperienza, che svolga attività di supporto tecnico-amministrativo 

al suddetto Gruppo di Lavoro, 

     

DECRETA 

 

il supporto tecnico-amministrativo al Gruppo di Lavoro, con il compito di sensibilizzare la 

comunità educante riguardo alle caratteristiche dello spettro autistico, facilitando un 

processo di integrazione e raccordo delle diverse agenzie educative del Territorio 

Pugliese, attraverso iniziative di partecipazione, consultazione, programmazione integrata 

e partenariato, sarà assicurato dalla Dott.ssa Anna Serafino, funzionario presso l’Ufficio 

dei Delegati del Rettore di questa Università. 
 

 

Resta ferma la disposizione che le attività del Gruppo di lavoro sono assicurate 

senza nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 

  

Bari,19.05.2016        IL RETTORE             

                   F.to   Prof. Antonio Felice Uricchio 


